

## YÖNETİM KURULU'NDAN:



Değerli Meslektaşlarımız,  
TKD Bülten'in ikinci sayısını merhaba.

TKD olarak yoğun çalışma programımızla Eylül, Ekim ve Kasım aylarında, bilimsel katkı ve geniş çaplı etkinliklerimizle sonbahara damga vurmak istedik. Okullarda eğitim, öğretim sezonu başlarken biz de eğitim toplantılarımıza ağırlık verdik ve Eylül ayını, 15'e yakın etkinlikle kapadık.

Bildiğiniz üzere ESC 2024 Kongresi'nde tüm üyelerimizi ve Türkiye'nin tüm kardiyoloji hekimlerini temsil eden TKD standı ile yerimizi aldık. 50'den fazla değerli meslektaşımız bilimsel programda görev aldı, gururla izledik. İtalyan Kardiyoloji Federasyonu ile gerçekleştirdiğimiz ortak oturumumuz Türkiye'nin hemen ardından sosyal medya canlı yayınlarmızla ilgi gördü. ESC Kılavuzları üzerine düzenlediğimiz webinarlar, sizlerle birlikte daha etkin, daha güçlü olarak **Sağlıklı Kalplerle Geleceği!**

ESC tarihlerine denk gelen 30 Ağustos Zafer Bayramımızı, T.C. Londra Büyükelçiliğinin özel daveti ile kutlamaktan ve üyelerimize adına temsiliyet sağlamak büyük gurur duyduk!

Eylül ayında bölgesel toplantı ve kurslarımıza devam ettik ve ülkemizin her yanındaki meslektaşlarımızı ulaşıma çalıştık. Bölgesel programlarda bu illerdeki değerli üyelerimiz, üstlendikleri sorumlulukla toplantılarımıza büyük katkı sağladılar, kendilerine bir kez daha teşekkür etmek istiyoruz.

Mesleki gelişimimiz yanında toplum nezdinde de kalp sağlığının önemini vurgulamak için 29 Eylül Dünya Kalp Günü'nde hem saha etkinliği gerçekleştirdik hem de İstanbul'un toplu taşıma araçlarında 6 gün boyunca yayınlanan videomuzla milyonlarca insanın dikkatini toplu kalp sağlığı için farkındalık alanımıza genişlettik. 2025 yılı eğitim toplantılarımız için de çalışmalarımızı tamamladık; hem üyelerimize hem iş birliği sağladığımız paydaşlarımızla tüm detayları paylaşmaktayız. Tüm Yönetim Kurulu ve Çalışma Grupları ekiple birlikte, sizlere daha yakın ve her zaman olduğumuz gibi tüm gerekliliklerinizi dinlemeye çok açığız. Sizlerle birlikte daha etkin, daha güçlü olarak **Sağlıklı Kalplerle Geleceği!** Saygılarımızla,

Prof. Dr. Muzaffer Değertekin

### TÜRK KARDİYOLOJİ DERNEĞİ YÖNETİM KURULU:

**Başkan:**  
Prof. Dr. Muzaffer Değertekin

**Başkan Yardımcıları:**  
Prof. Dr. Ertuğrul Okuyan  
Prof. Dr. Dursun Aras

**Genel Sekreter:**  
Prof. Dr. Bülent Mutlu

**Genel Sekreter Yardımcısı:**  
Prof. Dr. Mehmet Ertürk

**Sayman:**  
Prof. Dr. Eralp Tutar

**Üyeler:**  
Doç. Dr. Fahriye Vatandaş Ağca  
Prof. Dr. Serdar Sevimli  
Prof. Dr. Can Yücel Karabay



### 30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMIĞIZI BÜYÜK BİR GURURLA KUTLADIK:

Türk Kardiyoloji Derneği olarak T.C. Londra Büyükelçiliği'nde düzenlenen 30 Ağustos Zafer Bayramı resepsiyonuna katıldık. Büyükelçimiz Sayın Osman Koray Ertaş ve Askeri Ataşemiz Sayın Gökhan Tozcan'ın değerli davetleri için teşekkür ederiz.

### TİKA (TÜRK İŞBİRLİĞİ VE KOORDİNASYON AJANSI) YÖNETİMİZ:

TKD Yönetim Kurulu olarak Ankara'da TİKA Başkanlığı'nı ziyaret ederek Başkan Yardımcısı Sayın Dr. Rahman Nurdun ve Dış İlişkiler ve Ortaklıklar Daire Başkanı Sayın Uğur Tanıyeli Beyefendiler ile kardiyoloji alanında başta Türk Dnyası olmak üzere tüm coğrafyalarda uygulanabilecek stratejik iş birliği konularını değerlendirdik. Yaklaşık 400 saatlik ve misafirperverlikleri için çok teşekkür ediyoruz.

### 29 EYLÜL DÜNYA KALP GÜNÜ

Her yıl tüm dünyada 17,1 milyon kişinin yaşamını kaybetmesine neden olan kalp-damar hastalıklarının önemi vurgulamayı ve hareketsizliğin başta kalp-damar hastalıkları olmak üzere tüm hastalıklarda başlıca risk faktörleri arasında yer aldığına dikkat çekmeyi amaçladığımız Dünya Kalp Günü'nde tüm İstanbullularla hareket etmeye davet ettik. İstanbul'un toplu taşıma araçlarındaki ekranlarda 6 gün boyunca yayınlanan videomuzla ve milyonlarca insanın dikkatini toplu kalp sağlığı için farkındalık alanımıza genişlettik. Basın bültenimiz, 70'ten fazla medyada yayınlanmasa bile çok geniş kitlelere ulaştık.

### ESC 2024 KONGRESİ

Londra'da düzenlenen ESC Kongresi'nde 50'den fazla değerli üyemiz, bilimsel programa katkı sağlayarak ülkemizi en iyi şekilde temsil etti. Klinik vaka bildirilerinde Türkiye'nin ilk 10 iliskilerde yer alması ise hepimiz için büyük bir gurur kaynağı! Meslektaşlarımızı uluslararası toplantılarda aktif katılmaları için tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.



### EURO CTO 2024 İSTANBUL

19-21 Eylül tarihlerinde İstanbul'da gerçekleşen Euro CTO toplantısında hem canlı yayın vakalarından görüldük hem de TKD adına sunumları ile özel oturumlar gerçekleştirdik.

### TKD KALP YETERSİZLİĞİ VE PULMONER VASKÜLER HASTALIKLAR EĞİTİM PROGRAMLARI:

Eğitim programlarımızın 2. oturumları gerçekleşti. Uygulamalı seanslar kadar, oturum sonlarında gerçekleşen sınavlar heyecan yarattı.



Pulmoner Vasküler Hastalıklar eğitim programı paralelinde, 7.Dünya PH Sempozyumunun ardından, güncel gelişmeleri tartıştığımız hibrit bir toplantı gerçekleştirdik.

### KORONER BİFÜRKASYON LEZYONLARINA YAKLAŞIM KURSU

Malatya'da gerçekleşen Bifürkasyon Kursumuza ilgi yoğunluğumuz, bölgedeki meslektaşlarımızla bir araya gelmekten büyük mutluluk duyduk. Bifürkasyon Kursularımız farklı illerde devam edecek; duyurularımızı takip ediniz.



TKD Genç her zamanki yüksek enerjisi ile çalışmalarına devam ediyor, bilimsel gelişime katkı sağlıyor. Bu kez Ankara'da zorlu koroner vakalar ele alındı.

### AİLESEL HİPERKOLESTEROLEMİ FARKINDALIK GÜNÜ

Türk Kardiyoloji Derneği ve Türkiye Endokrinoloji ve Metabolizma Derneği ortaklığında gerçekleşen Ailesel Hiperkolesterolemi Farkındalık Günü hibrit toplantısı Ankara'da gerçekleşti. Değerli üyelerimiz Prof. Dr. Lale Tokgözoğlu, Prof. Dr. Meral Kayıkçoğlu ve Prof. Dr. Barış Günöğür, bilimsel katkılar ile ülkemizde görülme sıklığı oldukça yüksek olan ve erken teşhis ile tedavisi mümkün olan ailesel hiperkolesterolemi rahatsızlığına dikkat çektiler. Ortak ilgi alanlarına sahip diğer tıp dernekleri ile toplantılarımız ve çok yönlü bilimsel çalışmalarımız artarak devam edecek.

### TKD YAPISAL KALP HASTALIKLARINA GİRİŞİMSEL TEDAVİLER TOPLANTISI

27-29 Eylül'de Ankara'da gerçekleşen toplantımızda, Girişimsel Kardiyoloji Birliğimizin Yönetim Kurulu ve Birliğin Yapısal Kalp Hastalıkları Alt Kurulu Yönetim Kurulu'nun emekleri büyüktü. Yapısal kalp hastalıklarının tanı ve tedavisinde güncel yaklaşımlar tartışılarak, iki gün boyunca Ankara Etiik Şehir Hastanesinde yapılan canlı vaka yayınları büyük ilgiyle izlendi. Toplantı bünyesinde düzenlenen 6 kurs, konusuda yetkin Hocalarımızın anlatımları ile, salonlara sığmayan üyelerimizden büyük ilgi gördü.

### TKD KARDİYAK GÖRÜNTÜLEME VE KAPAK HASTALIKLARI TOPLANTISI

4-6 Ekim'de kadim şehrimiz Diyarbakır'da gerçekleştireceğimiz 6. Ekim'de kadim şehrimiz Diyarbakır'da gerçekleştireceğimiz ve büyük bir ilgi ile Türkiye'nin dört bir yanından, çoğunluğu güncel imkanlarıyla katılmaları sağlanan yüzlerce üyemiz, kendi bildiklerini paylaşarak, toplantı bünyesinde düzenlenen teorik ve pratik kurslarla, günlük görüntüleme pratiğimizi güçlendirdik. TKD Görüntüleme Çalışma Grubunun önceki Başkanlarıyla, Türkiye Görüntüleme tarihine ışık tuttuk ve teknolojik gelişmeler ışığında anıları tazeledik.

### TKD HATAY KARDİYOLOJİ GÜNCELLEME TOPLANTISI

11-13 Ekim'de Iskenderun'da gerçekleşen toplantımızı planlarken, Üzerinde aylar geçmiş olsa da hepimizde yararı çok derin olan asrın felaketinin yaşandığı bölgede, meslektaşlarımızla buluşmayı, bilim ışığında birlikte ilerlemekle amaçladık. Bizleri büyük bir ilgiyle karşılayan bölgedeki değerli üyelerimiz, içten emekleriyle toplantıya değer kattılar. Sosyal sorumluluk amacımızla, ihtiyacı olan okullara ulaşıp geleceğimizi olan çocuklarımızın gözlerindeki ışıkla umuda sarıldık. Gönüllü destekleriyle toplantımıza katkı sağlayan endüstri temsilcilerine bu toplantı için özel teşekkürlerimiz sunarız.

### ULUSLARARASI KARDİYOLOJİ PLATFORMDA YER ALAN DEĞERLİ ÜYELERİMİZLE GURUR DUYUYORUZ:

Demek Başkanımız Prof. Dr. Muzaffer Değertekin, 2024-2026 dönemi için ESC Kongresi Program Komitesine davet edilmiştir.

Yönetim Kurulu üyemiz Prof. Dr. Can Yücel Karabay, 2024-2026 dönemi için EAPCI Accreditation Training and Certification komitesine seçilmiştir.

Önceki Başkanlarımızdan Prof. Dr. Lale Tokgözoğlu, 2024-2026 dönemi için yeniden ESC'nin bilim kuruluna davet edilmiştir.

TKD Girişimsel Kardiyoloji Birliği Başkanımız Prof. Dr. Teoman Kılıç, 2024-2026 dönemi için EAPCI Ulusal Kardiyoloji Dernekleri komitesine seçilmiştir.

Prof. Dr. Nurgül Keser, 2024-2026 dönemi için Digital Cardiology and Artificial Intelligence Committee üyeliğine seçilmiştir.

Prof. Dr. Dilek Ural, 2024-2026 dönemi için HFA DEI Committee member seçilmiştir.

Prof. Dr. Emrin Evren Özcan, 2024-2026 dönemi için European Heart Rhythm Association (EHRA) National Cardiac Societies Committee üyeliğine seçilmiştir.

Prof. Dr. Tolga Aksu, 2024-2026 dönemi için EHRA Congress Scientific Programme Committee üyeliğine seçilmiştir.

Prof. Dr. Ahmet Çelik, 2024-2026 dönemi için HFA Heart Failure Matters ICARE-HF Application review Task Force üyeliğine ve Scientific Committees - Lung, Sleep & Pulmonary Hypertension Komite üyeliğine seçilmiştir.

Prof. Dr. Meral Kayıkçoğlu, 2024-2028 European Atherosclerosis Society (EAS) yönetim kuruluna National Societies (Ulusal Dernekler Sorumlulu) üyesi seçilmiştir.

Prof. Dr. Mehmet Birhan Yılmaz, 2024-2026 dönemi için HFA Cluster 3 - Structural Heart Disease - Pericarditis komite üyeliğine ve Acute Heart Failure, Advanced Heart Failure & Devices-Acute Heart Failure başkanlığına seçilmiştir.

Prof. Dr. Bülent Görenek, 2024-2026 dönemi için Association for Acute Cardiovascular Care (ACVC) Task Forces Acute Rhythm Disturbances üyeliğine seçilmiştir.

### ULUSLARARASI KARDİYOLOJİ PLATFORMDA YER ALAN DEĞERLİ ÜYELERİMİZLE GURUR DUYUYORUZ:

Doç. Dr. Gürbet Özge Mert, 2024-2026 dönemi için Association for Acute Cardiovascular Care (ACVC) Task Forces Acute Rhythm Disturbances üyeliğine seçilmiştir.

Doç. Dr. Onur Taşar, 2024-2026 dönemi için EAPCI Accreditation Training and Certification komitesine seçilmiştir.

Prof. Dr. Tarık Kıvrak, 2024-2026 dönemi için HFA Scientific Committees - Heart & Brain komite üyeliğine seçilmiştir.

Doç. Dr. Yusuf Ziya Şener, 2024-2026 dönemi için HFA Scientific Committees - Cardio-Oncology komite üyeliğine seçilmiştir.

Doç. Dr. Ali Nazmi Çalık, 2024-2026 dönemi için EAPCI Online & Communication Committee Başkan Yardımcılığına seçilmiştir.

Dr. Öğr. Üyesi Amil Şahin, 2024-2026 dönemi için HFA Scientific Committees - Lung, Sleep & Pulmonary Hypertension Komite üyeliğine seçilmiştir.

Dr. Öğr. Üyesi Ajay Koçak, 2024-2026 dönemi için ESC-EAPC (European Association of Preventive Cardiology) Young Ambassador olarak seçilmiştir.

Doç. Dr. Ümit Yaşar Sinan, ESC ACVC Study Group Expert-Pe on Acute Pulmonary Embolism üyesi olarak seçilmiştir.

Dr. Levent Pay, 2024-2026 dönemi için yeniden ESC'nin İletişim Komitesi seçilmiştir.

Prof. Dr. İbrahim Altun ve Doç. Dr. Özge Özden Kayhan; EACVI Cardiac CT ve Cardiac MR coordinator pozisyonları için aday olmuşlardır. Oylama, 15 Ekim - 15 Kasım tarihlerinde online olarak gerçekleştirildi.

Prof. Dr. Bülent Görenek'in baş yazar olduğu ve Doç. Dr. Gürbet Özge Mert'in yazarlık yaptığı ACVC, EHRA, HFA uzlaşma raporu, EP Europace Journal'da yayımlandı.

ESC'nin yetirlik sınavı olan ECCV'yi başarıyla geçen 10 asistan üyemiz tebrik ediyor, mesleki hayatlarında başarılar diliyoruz.

### ÜYELERİMİZİ TEBRİK EDİYOR, BAŞARILARININ DEVAMINI DİLİYORUZ.

### TKD YETERLİLİK KURULU



Yeterlilik Kurulumuz tarafından yürütülen kurum ve bireysel yeterlilik başvurularını saygımızdan takip edebilirsiniz:  
<https://tkd.org.tr/menu/67/yeterlilik-sinavi>

Tarih	Toplantı Adı
14-16 Şubat	İstanbul TKD Yapısal Kalp ve Periferik Damar Hastalıklarında Girişimsel Tedaviler Toplantısı
3-6 Nisan	Antalya 32. Ulusal Uygulamalı Girişimsel Kardiyoloji Toplantısı
10-13 Nisan	Kıbrıs Kardiyobahar Kardiyoloji Güncelleme Toplantısı
17-20 Nisan	Fethiye Ulusal Aritmi Toplantısı
8-10 Mayıs	İstanbul Pulmoner Vasküler Hastalıklar Toplantısı
23-25 Mayıs	İstanbul Ulusal Kalp Yetersizliği Toplantısı
26-27 Eylül	İstanbul TKD CTO CHIP Toplantısı
2-5 Ekim	Fethiye Koruyucu Kardiyoloji ve Hipertansiyon Toplantısı
10-12 Ekim	Ankara Kardiyak Görüntüleme ve Kapak Hastalıkları Toplantısı
13-16 Kasım	Antalya 41. Ulusal Kardiyoloji Kongresi

### 2025 YILI ANA TOPLANTILARIMIZI PLANLADIK